*Lucae, apud Hyacinthum Pacium & Dominicum Ciuffettum, 1692.*

2<sup>o</sup> : pp. 134, 466

Note The date is badly printed and could be misread as 1690.

Bibl. Moranti (XVII) 3012 Osler (JB) 3023 Pazzaglini-Hawks M-11 Rocchi 1485

Copy C.4.181

**1157 MANSUS, ALOYSIUS**

[10]

Aloysii Mansi ... nonum volumen. Supplementum fideicommissorum et

legatorum, in quindecim articulos distinctum, qui frequentiores contingere solent in successionibus et substitutionibus fideicommissariis et iuxta qualitatem et varietatem dispositionum acriter pro una vel altera parte disputari et decidi consueti, et in fine cuiuslibet articuli aliae plures indicantur eiusdem authoris consultationes seu tribunalium decisiones in aliis suis voluminibus impressae, ex quibus varietas plurium casuum et dispositionum deprehenditur et iuxta uniuscuiusque naturam et verba distincta habita discussio et differens decisio, unde super articulo quolibet integer fere tractatus habetur et ex sola earumdem iudicatarum consultationum revolutione in quolibet contingentia casu eiusdem articuli distincta veritas et intra quos limites restringenda sit facile comperietur.

*Lucae, typis Marescandoli, 1698.*

2<sup>o</sup> : pp. 769

Bibl. Osler (JB) 3024 Rocchi 1485 Saporì 1748

Copy C. 4.178

1158 MANSUS, ALOYSIUS

[11]

Supplementum emphyteusis et locationis, in quo variae quaestiones in eadem materia frequenter in iudiciali foro contingentes et super unaquaque earum pro utraque parte variae consultationes exaratae una cum decisione referuntur, unde veritas cum distinctione casuum facilius tutiusque percipi possit et in fine cuiuslibet quaestionis aliae indicantur consultationes in anterioribus authoris libris impressae, in quibus idem articulus et quaestio fuit alias discussus et insimul sententia decisus. Volumen decimum.

*Lucae, typis Marescandoli, 1699.*

2<sup>o</sup> : pp. 630

Bibl. Osler (JB) 3025 Rocchi 1485 Saporì 1748

Copy C. 4.179

1159 MANSUS, ALOYSIUS

[12]

Supplementum quaestionum circa bona, res, correda et ornamenta dotalia, item constitutionem, promissionem et restitutionem dotium et alia plurima easdem dotes concernentia. Volumen undecimum.

*Lucae, typis Dominici Ciuffetti, 1702.*

2<sup>o</sup> : pp. 583

Note Imprint dated 27 March 1702.

Bibl. Osler (JB) 3026 Rocchi 1485 Saporì 1748

Copy C. 4.180

1160 MANTICA, FRANCISCUS

Decisiones Rotae Romanae Francisci card. Mantica, a Germanico Mantica ... eius ex fratre nepote in lucem editae. Editio secunda, a mendis pluribus quae

prius irreps erant quam fieri potuit diligentissime emundata [sic].